

Jäsenkirje lokakuu 2017

Hei!

Unkarilainen Canarro-yhtye esiintyy Harlekiini-ravintolassa Hyvinkäällä keskiviikkona 15.11. klo 18. Liput jäsenille 10eur/hlö ja muille 15eur/hlö, alle 12-vuotiaat ilmaiseksi. Kaikki ennakkoon myydyt liput 10eur/hlö, eli voit tarjota ystäville hyvän tuulen swingiä Unkarista jäsenhintaan. Lippuja myydään seuraavan kokouksen yhteydessä 7.11. klo 18-19 kaupungintalon väestönsuojassa (sisäänkäynti kolmen suihkulähteen vierestä). Jos tämä aika ei sovi, ota yhteyttä Taunoon, puh. 050 590 0015.

Tilaisuus Harlekiinissa alkaa klo 17. Harlekiinissa suunnitellaan iltaa varten "Suomi-Unkari menua", mutta vielä ei ole tietoa, mitä se tulee sisältämään. Pöytävaraukset suoraan ravintolasta, puh. 019 431 465. Liitteenä tapahtuman juliste. Erillistä pikkujoulua ei tänä vuonna järjestetä, eli tavataan Harlekiinissa!



Seuraava Unkari-ilta Vehkojan seurakuntakeskuksessa on jo 3.11. klo 17-20, ja ohjelmassa on lángokset. Moni meistä on ollut Unkarissa viime tapaamisen jälkeen, joten tehdään vähän helpompaa (mutta herkullista!) ruokaa ja jutellaan matkoista. Tämän vuoden viimeinen Unkari-ilta on 8.12., silloin suunnitelmassa on herkullinen hapankaaliruoka töltött káposzta.

Ensi vuoden kuvioista ennakkotietoja:

- Hyvinkään opisto suunnittelee yhdessä Irene Wichmannin kanssa viikonloppukielikurssia. Opetusta olisi ennakkotiedon mukaan keväällä 2-3 viikonloppua, perjantai-illat ja lauantaipäivät. Kurssin taso olisi alkeille jatkoa. Opiston kurssien minimiosallistujamäärä on 10, eli kaikki vanhat ja uudet opiskelijat mukaan, jotta saadaan kurssi järjestettyä. Lisäksi Opisto nykyään peruu kurssit aina ennen aloitusta, jos osallistujamäärä ei täyty etukäteen, eli entinen menettelytapa ei toimi enää. Ilmoitan heti kun saan tarkempia tietoja.
- Ensi vuoden Red Carpet -elokuva festivaalin kunniavieras on Unkari, ja tähän liittyen olen ehdottanut elokuvateatteri Julian yrittäjälle unkarilaisten elokuvien esittämistä talven ja kevään mittaan. Hän on myönteellinen, mutta ohjelmisto on tämän vuoden osalta jo täynnä, eli palaan asiaan tammikuussa.
- Lisäksi olen pallotellut Hyvinkään kansantanssijoiden kanssa ajatusta järjestää unkarilaisten kansantanssien teemailta tai muu tapahtuma. Voisitteko vastata tähän viestiin, ja kertoa, kiinnostaako kansantanssit, tulisitteko kokeilemaan? Tapahtuma voi olla pieni (tunti-pari unkarilaisia tansseja kansantanssijoiden tavallisilla harjoitusvuoroilla) tai iso (vuokrataan tilat, laitetaan ruokaa, tanssitaan, syödään ja juhlitaan). Kiinnostaako, lähtisitkö mukaan?

Ystävällisin terveisin,

Emma Tuomaala (sihteeri) hyvsus@gmail.com